Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO - PODER EXECUTIVO - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
LOGÍSTICA - SINFRA/MT.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO N. 582878/2013 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA - EDITAL N.012/2014.

Objeto: Execução de serviços de Conservação, Restauração e Melhoramento do Meio Ambiente - CREMA-MT, da
Rodovia: MT-326, Trecho: Entrº BR-158 - Canarana,  Sub-Trecho: Entrº BR-158 - Canarana, no Município de Canarana-
MT, numa extensão de 37,68Km. A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística, através da Secretaria Adjunta de
Administração Sistêmica/SAADS/SINFRA, torna público que, tendo em vista  a Rescisão Contratual - I.C. nº
341/2014/00/00-SETPU com a empresa Base Dupla Serviços e Construções Civil Ltda, referente aos serviços da
Concorrência Pública nº 012/2014, a Secretária Adjunta de Administração Sistêmica e Ordenadora de Despesas - SINFRA,
CONVOCA em ordem de classificação as empresas: 2ª colocada - Construtora Tripolo Ltda; 3ª colocada - Encomind
Engenharia Ltda, para se de acordo, apresentar pelo preço da primeira, proposta de preços para execução dos serviços, no
prazo de 05 (cinco) dias úteis. Endereço: Edifício Edgar Prado Arze, Rua J, Quadra 01, Lote 05, Setor A, Centro Político
Administrativo - Cuiabá-MT, CEP 78.049-906, Secretaria de Infraestrutura - Superintendência de Aquisições e Licitações -
SUAL. Informações gerais: telefone n. (65) 3613-6614 e-mail: unial@sinfra.mt.gov.br. Cuiabá 27 de dezembro de 2016.

Eng.ª Marciane Prevedello Curvo

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

Secretaria de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de6b73f2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:50:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial